
RESULTADO DE LA SUBASTA PÚBLICA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO  REALIZADA POR

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSÁTILES ESTABLECIDO POR Volkswagen Leasing, S.A. de C.V. SE
INFORMA QUE EL DÍA 06  DE DICIEMBRE DE 2023 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES CON LOS
SIGUIENTES RESULTADOS:

POSTURAS PRESENTADAS

MONTO COLOCADO:
NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 431,886,900.00
4,318,869.00
VWLEASE 11723

11.84 %
11.34 %
07 de diciembre de 2023

18 de abril de 2024
133 Días

Volkswagen Leasing, S.A. de C.V.

11.95 %
11.50 %

(Cuatrocientos treinta y un  millones ochocientos ochenta y seis  mil novecientos  00/100 M.N.)

(Cuatro  millones trescientos dieciocho  mil ochocientos sesenta y nueve ) de títulos

TASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:

TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:
TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:

Monto Solicitado Monto AsignadoTasa solicitada

14,525,000.00 11.50 % 14,525,000.00$ $
500,000.00 11.60 % 500,000.00$ $
357,100.00 11.71 % 357,100.00$ $

6,635,600.00 11.71 % 6,635,600.00$ $
476,700.00 11.71 % 476,700.00$ $
514,800.00 11.71 % 514,800.00$ $

54,257,300.00 11.75 % 54,257,300.00$ $
540,000.00 11.79 % 540,000.00$ $

55,559,900.00 11.79 % 55,559,900.00$ $
53,342,400.00 11.80 % 53,342,400.00$ $
30,000,000.00 11.81 % 30,000,000.00$ $

740,000.00 11.84 % 740,000.00$ $
18,000,000.00 11.85 % 18,000,000.00$ $

5,224,100.00 11.85 % 5,224,100.00$ $
10,000,000.00 11.85 % 10,000,000.00$ $

3,000,000.00 11.85 % 3,000,000.00$ $
10,000,000.00 11.85 % 10,000,000.00$ $
10,000,000.00 11.90 % 10,000,000.00$ $
23,250,000.00 11.90 % 23,250,000.00$ $

1,000,000.00 11.90 % 1,000,000.00$ $
11,500,000.00 11.93 % 11,500,000.00$ $

2,600,000.00 11.94 % 2,600,000.00$ $
27,247,000.00 11.94 % 27,247,000.00$ $

1,567,000.00 11.94 % 1,567,000.00$ $
20,000,000.00 11.95 % 20,000,000.00$ $

2,000,000.00 11.95 % 2,000,000.00$ $
20,000,000.00 11.95 % 20,000,000.00$ $

5,000,000.00 11.95 % 5,000,000.00$ $
44,050,000.00 11.95 % 44,050,000.00$ $
20,000,000.00 11.97 % 0.00$ $

431,886,900.00451,886,900.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

México D.F. a  06 de diciembre de 2023

$ $


